برهبری کنفدراسیون جهانی شرکت کردند - ، بپردازم، تا از این طریق ادعاهای پوچ جاسوس شارلاتان و بی سواد ساواک و

نویسندگان «مسلمان» کیهان چاپ تهران در رابطه با تشکیلات «کنفدراسیون جهانی» را افشاء کنم.

ادامه دارد

دکتر منصور بیات زاده

شنبه 7 بهمن 1385 ، 27 ژانویه 2007

[socialistha@ois-iran.com](mailto:socialistha@ois-iran.com)

[www.ois-iran.com](http://www.ois-iran.com)

پانویس:

1 - در افکار عمومی ایران، بخصوص در بین نیروهای اپوزیسیون و مخالف نظام جمهوری اسلامی چنین استنباط می شود که کیهان چاپ تهران ، روزنامه ای است که نظرات و برداشت های «مقام رهبری» را بیان و تبلیغ می کند.